
 

POSTANOWIENIE NR 241/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych wymienionych poniżej 

osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r.: 

 gm. Skała, OKW 2, Wiesława Kazimiera Łuszcz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Skała, 

 gm. Wolbrom, OKW 1, Klaudia Aleksandra Guźla, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Olkusz, 

 gm. Wieliczka, OKW 1, Magdalena Maria Żuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wieliczka  

 gm. Proszowice, OKW 7, Krystian Mikołaj Szczęsny, zgłoszony przez KKW POLEXIT – 

KOALICJA, zam. Ciborowice, 

 gm. Gdów, OKW 3, Ewelina Magdalena Remiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Książnice, 

 gm. Zabierzów, OKW 3, Kamil Tadeusz Plewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brzezie, 

 gm. Zabierzów, OKW 15, Jan Stanisław Wąchal, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rudawa, 

 gm. Wolbrom, OKW 15, Jan Pajda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wolbrom, 

 gm. Niepołomice, OKW 7, Kamil Szymon Pawlak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Staniątki. 

 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład obwodowej komisji wyborczej wymienionej poniżej osoby: 

 gm. Olkusz, OKW 23, Monika Sylwia Skipiała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sieniczno, 

 gm. Wieliczka, OKW 1, Barbara Maria Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wieliczka, 

 gm. Olkusz, OKW 23, Jerzy Władysław Żak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zawada, 



 

 gm. Olkusz, OKW 26, Ewa Renata Gil, zgłoszona przez PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Olkusz, 

 gm. Proszowice, OKW 7, Grzegorz Tomasz Łakomy, zgłoszony przez KKW POLEXIT – 

KOALICJA, zam. Przemęczany, 

 gm. Gdów, OKW 3, Ryszard Micek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Podolany, 

 gm. Niepołomice, OKW 7, Jacek Władysław Serwin, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Staniątki. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronie urzędowej gminy objętej treścią nin. postanowienia. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Wojciech Andrzej Makieła 


